20. ris patronarum N²⁾ senita³⁾
 eo adparet. nominant⁴⁾ . . . exhere
 datos summoveat⁵⁾ nam videtur de his sentire qui
 etseredari⁶⁾ a parente & dicunt⁷⁾ si heredes non initi
 int⁸⁾ n non

Zweite Seite.

non instituat exseredationem esse
 queramus⁹⁾ sive¹⁰⁾ de ex edicto pp¹¹⁾ quo
 p⁻tor libertis
 contra tabulas testamenti b. p. pmittitur¹²⁾

¹⁾ [de his. C.]

²⁾ [Quod Magno nihil. C.]

³⁾ [nihil sentiat. C.]

⁴⁾ ex eo adparet, quod nominatim. C.]

⁵⁾ summovet. C.]

⁶⁾ Für exseredari. Vergl. die 2te Seite, Zeile 2. [Es versteht sich, daß exseredari für exheredari steht. Und eben so S. 2. B. 2. exseredatio für exheredatio.]

⁷⁾ [suo dicuntur. C. — suo debent. C.]

⁸⁾ [instituantur. C.]

⁹⁾ [esse sive de jure civili quaeramus. — C.]

¹⁰⁾ sive steht am Rande.

¹¹⁾ Für: perpetuo.

¹²⁾ [sive de edicto perpetuo, ex quo praeteritis liberis contra tabulas testamenti honorum possessio promittitur. C.]

5. Aliquando tm cr libtus ¹⁾ tamq. ²⁾ latinus
moritur uel
ut si latinus saluo jure patroni ab imperatore ..
secutus fuerit ³⁾
si latinus in
consecutus sit quibus casib ⁴⁾ dum uiuit iste
liber
10. tus ceteris cr libertis similis est et iuitos ⁵⁾ liberos
procreat moritur ... latin ⁶⁾ necesse
. ⁷⁾
mentifactionem
atci qui si heres ee ⁸⁾ noluerit alium substituere
15. possit et quia hac constitutione videbatur effe
ctum ut isti homines more
rentur qui sc. pe postea iustis
cexsuc ex sc. cr essent. diuus hadrianus iniqui

¹⁾ Es ist zu lesen: *tamen civis Romanus libertus*. [er in derselben Bedeutung kehrt wieder §. 10. u. §. 18.]

²⁾ [tamquam]

³⁾ *consecutus fuerit jus Quiritium*; oder: *civitatem Romanam*. Vgl. §. 22. ©.]

⁴⁾ [casibus]

⁵⁾ Ist zu lesen: *justos*.

⁶⁾ Vermuthlich: *moritur tamen ut latinus*.

⁷⁾ Es ist zu ergänzen; *testa*.

⁸⁾ [esse.]

late rei motus auctor fuit se. faciundi
uigulleno ¹⁾

20.

.. vel ex senatuscos. si latini manumissi essent
civitatem r. ²⁾ consequerentur proinde ipsi habe
rentur ac si lege

Auf diesem Blatt kommen von zwei auch sonst
schon bekannten Regeln über die Manumission sehr
genaue Nebenbestimmungen vor.

A) Sc. Largianum; auf der ganzen ersten Seite
und G. 2. §. 1 — 4.

Starb ein Titius Junianus, so fiel sein ganzes
Vermögen wie ein Peculium an den Patron. War
dieser schon vorher gestorben, so hatten seine Erben
dasselbe Recht. Jener Senatsschluß aber führte
eine besondere Begünstigung der Kinder des Patrons
ein; nämlich die liberi non nominatim exheredati
sollten jenes Recht allein haben, mit Ausschließung
fremder Erben ³⁾. In unserem Fragment nun